UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /QĐ-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng  02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt đề cương và dự toán “Xây dựng Đề án Đô thị thông minh

tỉnh Đắk Nông đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 02/2015/TT-BLĐTBXH ngày 12/01/2015 của Bộ Lao

động Thương binh và Xã hội về việc Quy định mức lương đối với chuyên gia tư

vấn trong nước làm cơ sở dự toán gói thầu cung cấp dịch vụ tư vấn áp dụng

hình thức hợp đồng theo thời gian sử dụng vốn nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 109/2016/TT-BTC ngày 30/06/2016 của Bộ Tài

Chính Quy định lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí thực hiện

các cuộc điều tra thống kê, Tổng điều tra thống kê quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 03/2017/QĐ-UBND ngày 24/01/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông  ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 950/QĐ-TTg ngày 01/8/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án phát triển đô thị thông minh bền vững Việt

Nam giai đoạn 2018-2025 và định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 829/QĐ-BTTTT ngày 31/5/2019 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về việc ban hành Khung tham chiếu ICT phát triển đô thị thông

minh (phiên bản 1.0);

Căn cứ công văn 1951/BTTTT-ƯDCNTT ngày 04/7/2013 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc hướng dẫn lập dự toán chi phí khảo sát ứng dụng

CNTT sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 16/2021/NQ-HĐND ngày 15/12/2021 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về nguyên tắc, tiêu chí và

định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách tỉnh Đắk Nông năm

2022;

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

2

Căn cứ Quyết định số 204/QĐ-UBND ngày 25/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Kiến trúc ICT phát triển Đô thị thông minh

tỉnh Đắk Nông, phiên bản 1.0;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công nghệ thông tin.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt đề cương và dự toán “Xây dựng Đề án Đô thị thông

minh tỉnh Đắk Nông đến năm 2025, định hướng đến năm 2030” (Kèm theo

Quyết định này).

Điều 2. Giao Phòng Công nghệ thông tin chủ trì, phối hợp với Văn phòng

Sở và các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai nhiệm vụ Xây dựng Đề án

Đô thị thông minh tỉnh Đắk Nông đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 bảo

đảm theo đúng tiến độ.

Điều 3. Trưởng phòng Công nghệ thông tin, Chánh Văn phòng Sở và các

cá nhân, đơn vị liên quan căn cứ thực hiện. Quyết định này có hiệu lực thi hành

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, CNTT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thương

		2022-02-24T09:03:00+0700

		2022-02-24T10:01:20+0700

		2022-02-24T10:01:20+0700

		2022-02-24T10:01:20+0700